saldı və onlar bildilər ki, onlar özləri məxluq (xəlq olunan), bütlər 

isə məxluqun məxluqudur! Tək olan Tanrıya inanmaq lazımdır. 

Onlar bu məqsədlə Dəqyanusun vilayətini tərk etdilər. Onlar yolda 

bir çobanla da rastlaşdılar. Hətta, çobanın iti də onlarla, birlikdə bir 

mağaraya girdilər. 309 (üç yüz doqquz) il mağarada yatdılar. Bu 

barədə Qurani-Kərimdə də «Kəhf» surəsində bəhs edilmişdir. 

Həmçinin bəzi tarix kitablarında da bu barədə məlumatlar var.  

Onların oyanması, Dəqyanusa sərfəli, 

Orada yatmaları, bil namusa sərfəli. 

Yatmaq ayıqlıq kimi, çünki elm ilə birgə!